
新商品

V100
QP100バッグシーリングテープ

余分な結束上部を同時にカット出来る手動式シーラー機

クイックシーラーV100
800103

110(W)×190(D)×190(H)
1.1kg

アセタール樹脂（耐熱温度110℃）
スチール

Vカッター刃・テープカッター・各種バネ
テープリール

商 品 名
商品コード
寸 法
質 量

消 耗 品
付 属 品

材料
成型品
プレート

QP100
　対応機

種登場！

※50m巻きテープも使えます。

V100

190190

190190

110110

c o m i n g  s o o n

100mバックシーリングテープQP100が使える

テープ用自動袋とじ機 

・カットの有り/無しが選べる！
・大量に使いたい！

そんな現場で活躍間違いなし！
もちろん100mバックシーリングテープQP100が使えます！
まもなく発売！

袋のシール作業が軽く結束強度に優れ、
余分な結束上部も同時にカットが出来る
手動式シーラー機です。

サ
クッ

とテ
ープ！

パ
リッ

と完
成！

バッグシーリングテープQP100の説明は裏へ→

使い方公開中

汚
れが

目立
たない

カラー！

'24.05.上

100m
巻QP

100が
使える

シーラ
ー機
だよ！



QPテープ
50m

QPテープ50ｍ 赤
493496

4951290994332
4951290994356
44951290994354

QPテープ50ｍ 緑
493497

4951290994349
4951290994363
44951290994361

QPテープ50ｍ 黄
493498

4951290699640
4951290699664
44951290699662

QPテープ50ｍ 金
493499

4951290699657
4951290699688
44951290699686

商 品 名 称
商品コード
個包装JAN
小 箱 J A N
I T F

ユニテープ50m 紺
493480

4979718034040
4979718036648
4979718037645

ユニテープ50m 白
493481

4979718034057
4979718036655
4979718037652

ユニテープ50m 空
493482

4979718034064
4979718036662
4979718037669

ユニテープ50m 紫
493483

4979718034071
4979718036679
4979718037676

ユニテープ50m 濃緑
493484

4979718034095
4979718036693
4979718037690

ユニテープ50m 橙
493485

4979718034101
4979718036709
4979718037706

商 品 名 称
商品コード
個包装JAN
小 箱 J A N
外 箱 J A N

ユニテープ
50m

※小箱（20巻）単位での出荷が可能です。

※小箱（20巻）単位での出荷が可能です。

QPテープ
100m

QPテープ100ｍ 赤
493490

4951290994608
44951290994606

QPテープ100ｍ 緑
493491

4951290994615
44951290994613

QPテープ100ｍ 黄
493492

4951290994622
44951290994620

QPテープ100ｍ 金
493493

4951290994639
44951290994637

商 品 名 称
商品コード
小 箱 J A N
I T F

※小箱（20巻）単位での出荷が可能です。

こ
ん
な
カ
ラ
ー
も

ご
ざ
い
ま
す
！

※50m巻きです

※50m巻きです

作業効率
アップ コスト削減

交換の手間が1/2 50mと比較して
メートル単価が安い（当社比）

100m巻バッグシーリングテープQP100だと…

QPテープ
従来品50m巻はこちら→

その他テープはこちら

赤 緑 黄 金

粘着剤に

配合して
エコに貢献！

天然ゴムを

ついに
登場

QP100
大容量

小箱入数：20巻/ケース入数：１6０巻

小箱入数：20巻/ケース入数：2００巻

小箱入数：20巻/ケース入数：2００巻


